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Klocki City 60405 Helikopter
ratunkowy

Cena 75,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104365

Kod producenta 5702017567488

Kod EAN 5702017567488

Producent LEGO Polska

Wiek od 6 lat

Opis produktu

Podaruj swojemu małemu bohaterowi zestaw LEGO City Helikopter ratunkowy (60405) dla sześciolatków i starszych dzieci.
Zestaw zawiera zabawkowy helikopter z fajnym kokpitem, obrotowymi śmigłami, otwieranym włazem i działającą wciągarką.
Całości dopełniają minifigurki turysty, pilota i ratownika, które inspirują do wielu godzin twórczej zabawy.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez przygodę z budowaniem. Mogą w niej przeglądać i zapisywać
zestawy, śledzić własne postępy, powiększać i obracać oraz oglądać modele ze wszystkich stron podczas budowania.

Zestawy LEGO City sprawią, że dzieci znajdą się w centrum akcji podczas nieograniczonej zabawy szczegółowymi modelami i
inspirującymi postaciami. Zabawki można łączyć z innymi zestawami z serii LEGO City Superpojazdy (sprzedawanymi osobno),
aby stworzyć jeszcze więcej możliwości zabawy.

Zabawkowy helikopter dla dzieci - w zestawie LEGO City Helikopter ratunkowy na sześciolatków i starsze dzieci czekają
pełne emocji powietrzne przygody
Zawartość pudełka - zestaw zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci, aby zbudować helikopter ratunkowy, a także
minifigurki pilota, turysty i ratownika
Twórcza zabawa - dzieci mogą obracać śmigła helikoptera, otwierać właz, używać wciągarki i odgrywać role
minifigurkami, bawiąc się w misje ratunkowe
Ciekawy zestaw z interaktywnymi instrukcjami - odkryj aplikację LEGO Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Fajny prezent dla sześciolatków i starszych dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę - podaruj małym bohaterom ten
ciekawy zestaw
Kolekcjonuj i łącz - podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii LEGO City
(sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic - LEGO City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary - helikopter w tym 226-elementowym zestawie ma 9 cm wysokości, 31 cm długości i 26 cm szerokości

Wiek: od 6 lat
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